
 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

24.07.2025   № 50/87 
м. Володимир 

 

Про призначення та виплату стипендій  

Володимирської міської ради для  

обдарованої молоді «Майбутнє Володимира»  

 

Відповідно до рішення Володимирської міської ради від 02.12.2022 року  

№ 19/14 «Про затвердження Програми розвитку молодіжної політики та спорту 

у міській територіальній громаді на 2023-2027 роки» (зі змінами), Положення 

про призначення стипендій Володимирської міської ради для обдарованої молоді 

«Майбутнє Володимира», затвердженого рішенням міської ради від 01.10.2021 

року № 10/8 (зі змінами), рішення експертної комісії з призначення стипендій 

Володимирської міської ради для обдарованої молоді «Майбутнє Володимира» 

від 17.06.2025р. № 1, з метою нагородження та підтримки обдарованої молоді 

Володимир-Волинської міської територіальної громади в галузях навчальної, 

науково-дослідницької, краєзнавчої роботи, творчої, спортивної, трудової та 

громадської діяльності, створення умов для виховання інтелектуальної та 

творчої еліти громади, керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Призначити щомісячну стипендію Володимирської міської ради для 

обдарованої молоді «Майбутнє Володимира», а саме: 

- Березюк Ангеліні Володимирівні – вихователю комунального закладу 

«Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 8 «Вишиванка» Володимирської 

міської ради;  

- Білюку Артему Олександровичу – студенту Володимир-Волинського 

фахового коледжу; 

- Диньку Андрію Юрійовичу – вчителю інформатики та основ здоров’я 

ліцею № 5 імені Анатолія Кореневського Володимирської міської ради;  

- Іванникову Владиславу Юрійовичу – студенту Володимирського 

педагогічного фахового коледжу імені Агатангела Кримського Волинської 

обласної ради; 



- Лотоцькому Івану Анатолійовичу – завідувачу травматологічного 

відділення комунального підприємства «Володимирське територіальне медичне 

об’єднання»; 

-  Рибалку Всеволоду Ігоровичу – вихованцю громадської організації 

«Спортивний клуб «Любарт»; 

-  Рурі Максиму Сергійовичу – вихованцю  Володимирської дитячо-

юнацької спортивної школи імені Олексія Зінкевича; 

- Сержантову Вадиму Павловичу – вчителю правознавства ліцею імені 

Олександра Цинкаловського Володимирської міської ради; 

- Холявицькому Сергію Володимировичу – вчителю фізичної культури 

ліцею № 3 Володимирської міської ради; 

- Шумік Марії Сергіївні – майстру виробничого навчання 

Володимирського педагогічного фахового коледжу імені Агатангела 

Кримського Волинської обласної ради. 

2. Управлінню з гуманітарних питань виконавчого комітету 

Володимирської міської ради (Бігун О.А.) щомісячно проводити виплату 

стипендій Володимирської міської ради для обдарованої молоді «Майбутнє 

Володимира» в розмірі 1298,70 (одна тисяча двісті дев’яносто вісім грн 70 коп.) 

гривень кожному стипендіату, відповідно до Положення про призначення 

стипендій Володимирської міської ради для обдарованої молоді «Майбутнє 

Володимира», затвердженого рішенням міської ради від 01.10.2021 року № 10/8 

(зі змінами).  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, 

спорту і міжнародного співробітництва; з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету та фінансів. 

 

 

 

Міський голова                 Ігор ПАЛЬОНКА 
Оксана Бігун 34335 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
	РІШЕННЯ


